[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «11»  июня  2015 г.                                                             №1753
О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма

от 26.04.2013 №1236
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации           от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», пунктом 11 раздела 2 постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании постановления Администрации города Когалыма от 27.12.2012 №3208 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Когалыма»,      учитывая приказ ООО «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь» от 30.08.2012 №61                «О передаче объемов и работ, изменении организационной структуры и штатного расписания ООО «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь», приказ                     ООО «ЛУКОЙЛ – ЭНЕРГОСЕТИ» от 17.01.2014 №14 «Об утверждении штатного расписания и организационной структуры Западно-Сибирского регионального управления ООО «ЛУКОЙЛ – ЭНЕРГОСЕТИ»:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 26.04.2013 №1236 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»              (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. В третьем абзаце пункта 1 постановления слова «ООО «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь» заменить словами «Западно–Сибирское региональное управление ООО «ЛУКОЙЛ – ЭНЕРГОСЕТИ».
2. Постановление Администрации города Когалыма от 23.07.2013 №2158 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 26.04.2013 №1236» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.

Глава Администрации города Когалыма                                 В.И.Степура

Согласовано:

пер. зам. главы Администрации г.Когалыма

А.Е.Зубович
зам. главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин
начальника ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УпоОВ

И.Н.Чумакова
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова
начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова
Подготовлено:

директор МКУ «УЖКХ города Когалыма»

А.А.Морозов
Рассылка: МКУ «УЖКХ», ОРЖКХ, ООО «КонцессКом», ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь», ЗСРУ ООО «ЛУКОЛ-ЭНЕРГОСЕТИ», УпоОВ, ЮУ.